concessiones et collationes, aliasque disposiliones per felic.

record. Clemenlem XII, aliosqueprîedecessorcs de diclis officiis,

eliam ex die collationum, concessionum et disposilionum ea-

rumdem in anteavacaturis, in favorem quarumcumque persona-

înni, ecclesiarum, monasteriorum, piorum locorum, collegio-

rum, seu eorum niensarnm, etiam perpetuo, etiam in vim

rontractus, et ex lilulo oneroso, et sub quavis alia verborum

forma, quam et prœmissorumtenore pro expressis habcri voluit,

concessas et factas, quoad officia, quœ post obilum diclorum

prœdecessorum vacarunt, et in posterum quomodolibet vaca-

bunl. Item revocabit, quoque cassavit et annullavit, ac irritas

declaravit, quascumque infeudationes, inveslituras, gralias,

34"
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concessiones quoquomodo eliam in emphyteusim ad tempus,

seu in perpetuum, eliam motu proprio, et de pleiiitudine po-

teslatis, ac cum quibusvis derogaloriarum derogatoiiis (extra

tanien Consistoriura et sine S. R. E, Cardinalium consilio, et

consensu) a dieConslilutionis fel. rec. Pii V. PP. praedecessoris

sui super prohibilione alienandi, et infeudandi civitales et loca

S. R. E. sub datum Romae apud S. Pelrum anno Incarnationis

Dominicse millesimo quingenlesimo sexagesimo sexto, quarto

Kal, Aprilis, Ponlificatus sui anno secundo, usque in pra:sentem

diem, per quoscumque Romanos pontifices suos prœdecessores,

aut mandato, vel aucloritate eorum quomodocumque, etquali-

tercumque, et quovis colore factas, et concessas de civitatibus,

terris, oppidis, castris, arcibus et locis S, R. E. et sanctse

Sedi Apostolic;e, et tam médiate, quam immédiate subjectis,

tune vidtbcet de lempore dictarum infeudationum, investitura-

rum, gratiarum et concessionum nondum devolutis, necnon

quascumque prorogationos et extensiones quarumcumque in-

feudationum, invesliturarum, gratiarum et concessionum de

dictis civitatibus, terris, oppidis, castris, arcibus et locis

tune videlicet de tempore dictarum prorogationum, et ex-

tensionum nondum finitarum quibusvis personis cujuscumque

gradus, status, conditionis, et pneeminenliaB, etiamsi impe-

riali, regali, ducali, aut alia quavisprîefulgeantdignilate, etiam

in vim contractus, et ex quocumque tilulo etiam oneroso, et per

quascumque tam su!) pluml)0, quam in forma Btevis sub annulo

Piscaloris, aut eliam alias quomodocumque, et qualilercumque

expeditas Lilleras, ac sub quavis verborum forma, quam et

prœmissorum omnium tenores S. S. pro expressis haberi